
  

 
 

 

[ 1 ] 

 

OBCHODNÍ NABÍDKA

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MedDream DICOM Viewer 

Licence Pro 
webový DICOM prohlížeč  

 

PRO 

Nemocnice Písek, a.s. 

Karla Čapka 589 

Písek 397 01 

DODAVATEL 

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 



 

 

 

 

 

Nabídka MedDream DICOM Viewer 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 2 ]

1 Úvod 

Společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám nabídku na webový DICOM prohlížeč 
MedDream DICOM Viewer. 

Předmětem nabídky je webový DICOM prohlížeč MedDream DICOM Viewer určený pro diagnostiku a 

zobrazování obrazové zdravotnické dokumentace v digitálním formátu DICOM, a to v počtu 8 ks PRO 

licence (jedná se o plovoucí licenci, tedy o současně pracující uživatele). MedDream DICOM Viewer 

umožňuje integraci nebo komunikaci s PACS systémy a integraci s NIS a RIS systémy, ze kterých je 

možno prohlížeč provolávat.  

MedDream DICOM Viewer je možné instalovat a provozovat jako sdílenou serverovou aplikaci, nebo 

je také možné prohlížeč instalovat pouze na pracovní stanici (PC). 

MedDream DICOM Viewer je zaměřen především na diagnostiku a prohlížení, ale umožňuje také 

integraci s AMIS*PACS DicomRouter (ePACS uzel) a odesílat obrazovou zdravotnickou dokumentaci 

pomocí mezinemocniční sítě ePACS (ePACS produkty a služby nejsou součástí této nabídky). 

Prohlížeč lze integrovat s libovolným PACS systémem podporujícím komunikaci prostřednictvím 

protokolu DICOM v3.0. Při integraci s PACS archivem AMIS*PACS FlexServer G2 však lze dosáhnout 

dalších nadstandardních funkcí. 

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci 

předmětu nabídky. 

Platnost této nabídky je časově omezená do 31. 12. 2021. 

Datum vystavení nabídky: 15. 11. 221 

Označení nabídky: MDDVPro 

 

 

 

 

 

Copyright © 2021 ICZ a.s. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 

kopírována žádným způsobem bez písemného 

souhlasu majitele autorských práv, kterým je 

společnost ICZ a.s. Autorská a jiná díla 

odvozená z tohoto díla podléhají ochraně 

autorských práv. 

  



 

 

 

 

 

Nabídka MedDream DICOM Viewer 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 3 ]

2 Cenová nabídka a platební podmínky 

Dodavatel předkládá cenovou nabídku a platební podmínky: 

2.1 Cenová nabídka 

Popis Cena bez DPH 

PRO licence MedDream DICOM Viewer 8 ks vč. roční podpory 200 000,- Kč 

Instalace, konfigurace, školení a PM 14 481,- Kč 

Cena celkem 214 481,- Kč 

 *Při fakturaci bude výsledná cena s DPH upravena podle aktuální sazby DPH ke dni zdanitelného plnění. 

2.2 Platební podmínky 

• Cena je splatná na základě faktury Dodavatele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny 

náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění. 

• Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky 

Zákazníkovi. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky. 

• Cena plnění dle této nabídky odpovídá dodání předmětu nabídky v rámci České republiky s dodací 

podmínkou DAP dle Incoterms 2010. V případě dodávky plnění mimo území České Republiky se 

cenou rozumí dodání za dodací podmínky EXW Incoterms 2010. Cena je stanovena bez DPH, která 

bude Dodavatelem k ceně připočtena dle platné právní úpravy. 

• Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se 

považuje za splněné dnem připsání peněžité částky na účet Dodavatele. 

• V případě změn kurzu měny, za kterou Dodavatel nakupuje předmět plnění nabídky, vůči CZK o 

více než 3 % ke dni fakturace Zákazníkovi ve srovnání s kurzem ke dni potvrzení této nabídky 

(devizový střední kurz vyhlášený ČNB), je Dodavatel oprávněn navýšit odpovídajícím způsobem 

fakturovanou cenu, pokud je tato cena stanovena v CZK. 

• V případě, že cena plnění uvedeného v nabídce je stanovena v jiné měně než CZK, a mezi 

potvrzením nabídky a fakturací dodávky plnění dojde ke změně kurzu měny v nabídce ve srovnání 

s kurzem CZK o více než 3 % (devizový střední kurz vyhlášený ČNB), je Dodavatel oprávněn navýšit 

odpovídajícím způsobem fakturovanou cenu. 

• Fakturace je přípustná v návaznosti na Předávací protokol. 

• Den předání díla je den uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP). 

• V ceně je zahrnuto: SW, Instalace, konfigurace, školení v rozsahu 1 x 2 hodiny, podpora na 1 rok  



 

 

 

 

 

Nabídka MedDream DICOM Viewer 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 4 ]

3 Termíny dodávky a realizace 

ICZ zajistí plnění předmětu této nabídky do 5 týdnů od akceptace objednávky.  

Plnění termínů je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany koncového zákazníka. 

ICZ zajistí zahájení podpory dnem akceptace objednávky. 

 
 
 

  



 

 

 

 

 

Nabídka MedDream DICOM Viewer 

[www.i.cz]  Czech Republic 

 

[ 5 ]

 


